

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	87,845						
		"vonkajšia asf.plocha="6,3*5,4+5,35*1,5+15*3,3		91,545						
		-(1,3*2+4,8)*0,5		-3,700						
		Súčet		87,845						

2 Zakladanie

2	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	2,448						
		"pre základ vonkajšieho zadveria="								
		(1,08*2+4,1)*0,4*0,75+(0,4*0,3*2+0,4*0,25*2)*0,75		2,208						
		"pre ukotvenie stĺpikov prístrešku="(0,4*0,4*0,75)*2		0,240						
		Súčet		2,448						

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

3	311321411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	1,305						
		"Dobetonovanie otvoru ozn.VST301"								
		"m.č.02.16 - 02.05="1,45*2,25*0,4		1,305						
4	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	8,325						
		"Dobetonovanie otvoru ozn.VST301"								
		"m.č.02.16- 02.05="(1,45*2+0,4*2)*2,25		8,325						
5	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	8,325						
6	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,101						
		"Dombetonovaná stena VST301="0,101		0,101						
7	338121123	Osadenie stĺpika PALISADA so zabetónovaním pätky o objeme do 0.15 m3	ks	4,000						
		"ozn.Z/9="4		4,000						
8	0	Stĺpik Premac PALISADA 120 cm vel. 120x18x18 cm	ks	4,000						
		"Dodávka ozn.Z/9="4		4,000						
9	340238211	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. do 100 mm	m2	3,683						
		"domurovky jadra pri stĺpoch"								

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		"m.č.02-02="(0,275*3,06)*2		1,683						
		"Po napojení ZT potrubia v jadrách="								
		(0,5*1)*4		2,000						
		Súčet		3,683						
10	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	8,783						
		"m.č.02-11-02-10 nový stav="0,7*2,05		1,435						
		"murivo pri pulte seetier hr.15cm="								
		"m.č.02-11 a 02-16="(2*3,14*2,25)/360*78*1,2		3,674						
		"m.č.02-11 a 02-02="(2*3,14*2,25)/360*78*1,2		3,674						
		Súčet		8,783						
11	340291121	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	m	8,000						
		"Zamurované otvory po napojení ZT potrubia v jadrách="1*8		8,000						
12	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	2,050						
		"Pri zamurovaní dverných otvorov"								
		"m.č.02-11-02-10 nový stav="2,05		2,050						
13	340291132	Dodatočné ukotvenie priečok k betonovým konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	12,300						
		"Pri zabetonovaní dverných rárubní"								
		"m.č.02.16-02.07 nový stav="2,05*2		4,100						
		"m.č.02.16-02.08 nový stav="2,05*2		4,100						
		"m.č.02.16-02.18 nový stav="2,05*2		4,100						
		Súčet		12,300						
14	349231811	Primurovka ostenia z tehál vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	2,552						
		"v časti osadenia dverných zárubní do muriva"								
		"m.č.02-11 a 02-09="(2,03+0,7)*0,15		0,410						
		"v časti domurovky pri stĺpe="								
		"m.č.02-10="0,4*3,06		1,224						
		"v časti domurovky muriva="								
		"m.č.02-11="(0,15*3,06)*2		0,918						
		Súčet		2,552						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
15	349231821	Primurovka ostenia z tehál vo vybúraných otvoroch nad 150 do 300 mm	m2	2,907						
		"v časti domurovky muriva="								
		"m.č.02.08="0,25*3,06		0,765						
		"m.č.02.10 a 02-.5="0,3*3,06		0,918						
		"v časti domurovky pri stĺpe="								
		"m.č.02.03="0,4*3,06		1,224						
		Súčet		2,907						
4 Vodorovné konštrukcie										
16	434312151	Schodišťové stupne na v dlažbách z betónu prostého,včeten debnenia a oddednenia tr. C 25/30	m	3,300						
		"v časti hlavného vstupu="1,1*3		3,300						
5 Komunikácie										
17	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2, včetine podkladového drv.kameniva hr.lôžka do 40mm	m2	74,096						
		(4,10*2+6,2+5,35)*1,45+(1,1*0,75)+(14,85*3,3)		78,468						
		(2,5*2,5-3,14*1,25*1,25)/4		0,336						
		-(1,3*2+4,8)*0,5		-3,700						
		-(2,5*2,5-3,14*1,25*1,25)/4*3		-1,008						
		Súčet		74,096						
18	0	Dlažba Low value Premac DLAŽBA PRE NEVIDIACICH 33,75x22,5x6 cm	m2	7,067						
		(4,4+3,05+1+3,75+15,6+2,4)*0,225*1,04		7,067						
19	0	Dlažba Low value Premac KLASIKO 10x10x6 cm	m2	69,993						
		"Dodávka="74,096*1,04		77,060						
		"odpočet dlažby pre nevidiacich"								
		-(4,4+3,05+1+3,75+15,6+2,4)*0,225*1,04		-7,067						
		Súčet		69,993						
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
20	612421626	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová stien v podlaží hladká	m2	205,386						
		"Pod sadrokartonové dosky lepené na stenu"0		0,000						
		"m.č.02-01="(0,60+0,15*2)*3,06		2,754						
		"m.č.02-02="(0,6*4+0,4+14,7)*3,06		53,550						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		(0,725*0,65)*2*3,06*2		5,768						
		(2,2+1,5)*2*0,15		1,110						
		-(2*3,06)*2		-12,240						
		-2,2*1,5		-3,300						
		"m.č.02-03="(0,9+0,2)*(3,06-1,2)		2,046						
		0,7*3,06		2,142						
		"m.č.02-05="1,25*3,06		3,825						
		"m.č.02-06="0,1*3,06		0,306						
		"m.č.02-07="(0,325+0,625+1,9)*3,06+(1,3+2*2,05)*0,35		10,611						
		-0,9*1,97		-1,773						
		"m.č.02-08="0,9*(3,06-1,2)+(2,05*3,06)+(0,9+2*2,05)*0,35		9,697						
		-0,7*1,97		-1,379						
		"m.č.02-09="(1,85+1)*3,06-(0,7*1,2)		7,881						
		-0,7*1,97		-1,379						
		"m.č.02-10="(1,2+1,55+0,55)*3,06		10,098						
		"m.č.02-11="(0,8*3+1,05+4,1*2+0,45*2+0,25)*3,06-(1,1*3,06)		35,802						
		-(0,9+0,7)*1,97		-3,152						
		-(0,4*0,6)*2		-0,480						
		"m.č.02-12="(0,3+1,45)*3,06		5,355						
		"m.č.02-13="0,9*3,06		2,754						
		"m.č.02-14="(0,625+0,375)*3,06		3,060						
		"m.č.02-15="1,2*(3,06-1,2)		2,232						
		"m.č.02-16="(14,7-3,9)*3,06-(0,8+0,65)*3,06		28,611						
		(14,7+0,625*2+0,225*2)*3,06		50,184						
		(1,87+2,1*2)*0,1*2		1,214						
		(1,32+2,05*2)*0,1*4		2,168						
		-(1,6*2,1)*2		-6,720						
		-(1,1*4+0,9+0,7*2)*1,97		-13,199						
		"m.č.02-18="(2,4*3,06)+(0,9+2*2,05)*0,375		9,219						
		-0,7*1,97		-1,379						
		Súčet		205,386						
21	612451121	Cementová omietka stien hladká	m2	8,520						
		"Vyspravenie pod vonkajši kamenný obklad="6		6,000						

"m.č.02-02 v časti VZT po vysekani parapet.muriva="

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		(0,3*2+1,8)*1,05		2,520						
		Súčet		8,520						
22	624601121	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom do 40 x 20 mm	m	66,900						
		"Vnutorna časť styku obvod.plášťa"								
		(2,9+2*2,8)*7		59,500						
		"Vonkajšia časť styku plast.rámu okna 2200x1500 s obkladom"								
		(2,2+1,5)*2		7,400						
		Súčet		66,900						
23	631312141	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potieru rýh v mazaninách	m3	1,402						
		"po vyburaných priečkach v konštr.podláh"								
		(5*3+6,05+2,55+2,65*2+2,45+3,15+0,2+1,1+2,2+3,025+4,25)*0,15*0,058		0,394						
		-(0,8*3+0,9*3)*0,15*0,058		-0,044						
		(1,65+2,8+1,825+1,1+0,9+0,375*2+0,525+0,45)*0,1*0,058		0,058						
		-(0,6*3)*0,1*0,058		-0,010						
		(0,75*0,3+1,8*0,4)*0,058		0,055						
		"v časti osadenia vonkajších obrubníkov"								
		(4,15+3,8+2,65+2,85+0,35+3,7*2)*0,05*0,15		0,159						
		(2*3,14*1,25)/4*4*0,05*0,15		0,059						
		"Po osadení vodovodné potrubie v podlahe="27*0,3*0,058		0,470						
		"Pre kanalizačné potrubie v podlahe="15*0,3*0,058		0,261						
		Súčet		1,402						
24	631312661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,770						
		"Podlahova uprava P4"								
		"m.č.02,01-mimo vnutor.časti="3,3*1,5*0,06		0,297						
		"Podlahova uprava P6"								
		"m.č.02,19-rampai="(3,5*1,15+1,25*0,08+2,5*1,5)*0,06		0,473						
		Súčet		0,770						
25	631315661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 120 mm	m3	1,427						
		"m.č.02-19-v časti hlavného vstupu+rampa"								
		3,5*2,55*0,04-1,1*0,75*0,04		0,324						
		3,5*1,05*0,19+2,4*1,5*0,19*0,5+0,6*1,1*0,19*0,5		1,103						
		Súčet		1,427						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
26	631319151	Priplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 50-80 mm	m3	0,770						
		"Podlahova uprava P4"								
		"m.č.02,01-mimo vnutor.časti="3,3*1,5*0,06		0,297						
		"Podlahova uprava P6"								
		"m.č.02,19-rampai="(3,5*1,15+1,25*0,08+2,5*1,5)*0,06		0,473						
		Súčet		0,770						
27	631319171	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pred vložnim sieťoviny, pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	0,770						
		"Podlahova uprava P4"								
		"m.č.02,01-mimo vnutor.časti="3,3*1,5*0,06		0,297						
		"Podlahova uprava P6"								
		"m.č.02,19-rampai="(3,5*1,15+1,25*0,08+2,5*1,5)*0,06		0,473						
		Súčet		0,770						
28	631351101	Debnenie betonových mazanín. rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	3,910						
		"v časti hlavného vstupu"								
		(3,3+2*1,5)*0,06		0,378						
		(1,05+1,5+3,5)*0,06		0,363						
		(1,5*2+3,5)*0,33		2,145						
		(1,05*0,19+1,5*0,19*0,5)*2+(2,5*2+3,5)*0,04		1,024						
		Súčet		3,910						
29	631351102	Debnenie betonových mazanín, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	3,910						
30	631362021	Výstuž do bet. mazanín zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,042						
		"Podlahova uprava P4- fi 6 oka 150x150mm=0,0031t/m2"								
		"m.č.02,01-mimo vnutor.časti="3,3*1,5*0,0033		0,016						
		"Podlahova uprava P6"								
		"m.č.02,19-rampai="(3,5*1,15+1,25*0,08+2,5*1,5)*0,0033		0,026						
		Súčet		0,042						
31	632450295	Samonivelizačná podlahová stierka na baze cementu ,(ako napr.Baumit), hr. 5 mm	m2	145,391						
		"pod kaučukovu povlakovu podlahu="PodlahaP1		145,391						
32	632450310	Samonivelizačný podlahový poter (ako napr. BAUMIT CSFE325) , hr.do 20 mm	m2	35,192						
		"pod keramické podlahy vnutorne"								
		PodlahaP2+PodlahaP3		29,959						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		"PodlahaP5-časť z vnútra obj.="2,9*1,77+1,25*0,08		5,233						
		Súčet		35,192						
33	632450315	Samonivelizačný podlahový poter (ako napr.BAUMIT CSFE 325) , hr.nad 20 do 25 mm	m2	145,391						
		"pod kaučukovú povlakovú podlahu="PodlahaP1		145,391						
34	642944121	Osadenie ocelí.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2	ks	1,000						
		"m.č.02.11-02.09, ozn.D1/2L ,rozmer 70x197x16="1		1,000						
35	642945111	Osadenie ocelí. zárubní dverí s obetónovaním jednokridlové do 2,5 m2	ks	3,000						
		"m.č.02.16 - 02.07 ozn.D2/3P,rozmer 90x197x16cm="1		1,000						
		"m.č.02.16 - 02.08 ozn.D1/2P,rozmer 70x197x16cm="1		1,000						
		"m.č.02.16 - 02.18 ozn.D1/2L, rozmer 70x197x16cm="1		1,000						
		Súčet		3,000						
36	0	Zárubňa oceľová CgU 70x197x16cm L	ks	2,000						
		"Dodávka ozn.D1/2L="2		2,000						
37	0	Zárubňa oceľová CgU 70x197x16cm P	ks	1,000						
		"Dodávka ozn.D1/2P="1		1,000						
38	0	Zárubňa oceľová CgU 90x197x16cm P	ks	1,000						
		"Dodávka ozn.D2/3P="1		1,000						
39	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	2,200						
		"pre plastové okno ozn.O5="2,2		2,200						
40	611900094	Plastové krytky k vnútorným parapetom Standard, pár vo farbe biela, svetlohnedá, tmavohnedá	ks	2,000						
		"Dodávka="2		2,000						
41	611900080	Vnútorné parapetné dosky Standard,z drevotriesky laminovanej,B=200mm biela, mramor	m	2,200						
		Sú vyrábané z drevotriesky povrchovo upravené dekoratívnym a protutanovým laminátom, rezané na mieru, celková dĺžka 4 18m								
		"Dodávka="2,2		2,200						
42	649990001	Úprava podkladu po zádverím vstupu	kpl	1,000						
		"Sa prevedie po zistení skutkového stavu podľa"								
		"dodatočného návrhu="1		1,000						
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
43	917832111	Osadenie chodníkov. obrub. betón. stojatého bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 10/12,5	m	20,200						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		4,15+2,8+2,65+2,85+0,35+3,7*2		20,200						
44	0	Premac OBRUBNIK CESTNY 100x26x15 cm	ks	23,230						
		"Dodávka="(4+4+3+3+1+4+4)*1,01		23,230						
45	0	Premac OBRUBNIK CESTNY OBLUK r=1,0m 780x150x260 mm	ks	8,080						
		"Dodávka="4*2*1,01		8,080						
46	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	29,050						
		4,15+3,8+2,65+2,85+0,35+3,7*2		21,200						
		(2*3,14*1,25)/4*4		7,850						
		Súčet		29,050						
47	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	101,720						
		"pre cestný obrubník="								
		(4,15+3,8+2,65+2,85+0,35+3,7*2)*2		42,400						
		"pre vonkajší základ.pas zadveria a stlpov prístrešku="								
		1,73*2+0,3*4+4,1+0,25*2+1,08*2+2,7+0,4*8		17,320						
		"Pre vodovodné potrubie v podlahe="27		27,000						
		"Pre kanalizačné potrubie v podlahe="15		15,000						
		Súčet		101,720						
48	931961115	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 20 mm	m2	2,100						
		"do základu v časti vonkajších stien zádveria="								
		(0,7*0,75)*2		1,050						
		"do bet. podlahy vonk.časti zádveria="								
		3,5*0,3		1,050						
		Súčet		2,100						
49	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	238,880						
		13,6*15+3,1*1,4		208,340						
		(6,3*5,4+5,4*1,5+15*3,3)/3		30,540						
		Súčet		238,880						
50	953943123	Osadenie drobných kovových predmetov hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	1,000						
		"AL rám 2400x2400mm pre rohož Marschall ozn.Z/10="1		1,000						
51	2	AL. rám prof.. 25x28x3mm,výška rámu 25mm ,pre čistiacu rohož	m	9,600						
		"Dodávka ozn.Z/10="2,4*4		9,600						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
52	5538180003	Čistiaca rohož EMCO Marshall 522 S/ 5R ,rozmeru 2400x2400mm,výšky 22mm "Dodávka ozn.Z/10="1	ks	1,000						
53	953943135	Osadenie reťaze dl.3,7m ,do Palisad.stlpikov vyvrtaním a upevnením chem.kotvou "ozn.Z/9="2	ks	2,000						
54	553992014	Ocelová reťaz dl.3700mm s kotviacimi okami pre uchytenie "Dodávka ozn.Z/9="2	ks	2,000						
55	9599411312	Kotvenie výstuže chemickou kotva (tesnená chemickou ampulkou do žel.betónu.), s vyvrtaním otvoru M16/250 mm "v časti dobetonavky v žel.bet.stene VST301" "viď statiku="12	ks	12,000						
56	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t (5*3+4,25+2,55*2+2,45+2,775)*2,8 -(0,8*2+0,9*3)*1,97 (6,05+3,15+0,2+2,8+1,65+1,825+1,1+2,2+0,9+3,025)*3,03 (0,375*2+0,525)*3,03 -0,6*1,97*3 -(1,8+2)*0,6 Súčet	m2	141,763						
57	962081141	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t "m.č.02-12 a 02-15="1,8*0,8 "m.č.02-06 a 02-09="2*0,8 Súčet	m2	3,040						
58	965042231	Búranie btonových mazanín,betón, hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t "v časti vonkajších stien základ=" (1,08*2+4,1)*0,4*0,2+(0,4*0,3*2+0,4*0,25*2)*0,2	m3	0,589						
59	965042251	Búranie podkladov pod dlažby,z betonových mazanín,.hr.do 300mm, plochy do 0,25 m2 - 2,20000t "pre ukotvenie stlpikov (palisander)="4 "pre ukotvenie stlpikov pristrešku="2 Súčet	ks	6,000						
60	965043331	Búranie podkladov pod dlažby, z bet. mazanín a poterov hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 - 2,20000t "podklady pod keramickou dlažbou"	m3	0,123						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		"m.č.02,10="(2,45*0,9+1,1*0,4+0,8*0,15)*0,025		0,069						
		"m.č.02,13="(0,9*1,1+0,6*0,15)*0,025		0,027						
		"m.č.02,14="(1*1,025+0,6*0,1)*0,025		0,027						
		Súčet		0,123						
61	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,638						
		"podklady pod keramikou dlažbou"								
		"m.č.02,09="(3,15*1,7+1*0,2+1,3*0,25+1,325*0,775+1,1*0,15)*0,025		0,177						
		-(0,775*0,775*0,5)*0,025		-0,008						
		"m.č.02,11="(9,8+2,3-0,55*0,25)*0,035+(0,9*4+0,8+1,6)*0,15*0,025		0,441						
		"m.č.02,16="(3,05*14,7+1,6*0,1*2+1,32*0,2*4)*0,025		1,155						
		"podklady pod PVC dlažbou"								
		"starý stav"								
		"m.č.02-01="(3,025*6,05-0,55*0,375)*0,03		0,543						
		"m.č.02-02="(3,15*6,05-0,375*0,55)*0,03		0,566						
		"m.č.02-03="(1,4*6,05+0,8*0,15)*0,03		0,258						
		"m.č.02-04="(1,525*6,05+0,8*0,15-0,525*0,55)*0,03		0,272						
		"m.č.02-05="(2,9*6,05-0,35*0,55)*0,03		0,521						
		"m.č.02-06="(1,4*2,8+0,95*0,4+0,6*0,1*2)*0,03		0,133						
		"m.č.02-07="(1,65*1,25-0,6*0,25)*0,03		0,057						
		"m.č.02-08="(1,65*1,25+0,5*0,2)*0,03		0,065						
		"m.č.02-12="(1,85*2,5+3,02*1,9)*0,03		0,311						
		"m.č.02-15="(3,025*1,5+1*0,25+0,8*0,15)*0,03		0,147						
		Súčet		4,638						
62	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	70,776						
		"m.č.02,09="3,15*1,7+1*0,2+1,3*0,25+1,325*0,775+1,1*0,15		7,072						
		-0,775*0,775*0,5		-0,300						
		"m.č.02,10="2,45*0,9+1,1*0,4+0,8*0,15		2,765						
		"m.č.02,11="(9,8+2,3-0,55*0,25)+(0,9*4+0,8+1,6)*0,15		12,863						
		"m.č.02,13="0,9*1,1+0,6*0,15		1,080						
		"m.č.02,14="1*1,025+0,6*0,1		1,085						
		"m.č.02,16="3,05*14,7+1,6*0,1*2+1,32*0,2*4		46,211						
		Súčet		70,776						
63	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami , hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	1,795						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		"v časti vonkajších stien zádveria pre základ="								
		(1,08*2+4,1)*0,4*0,55+(0,4*0,3*2+0,4*0,25*2)*0,55		1,619						
		"pre základ kotvenie stlpíkov prístrešku="								
		(0,4*0,4*0,55)*2		0,176						
		Súčet		1,795						
64	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	6,920						
		"Po vyburaných priečkach"								
		(2,8*8)*0,15		3,360						
		(2,8*5)*0,1		1,400						
		"Po vyburanom parapet.muriva"								
		"m.č.02-03="(1,2*0,4)*2		0,960						
		"Po vyburaných otvorov v jadrách pre napojenie ZT potr."								
		(0,5+1)*2*4*0,1		1,200						
		Súčet		6,920						
65	967031733	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t	m2	2,371						
		"v časti búraných dverných zárubní"								
		"stary stav m.č.02-16 a 02-06="(0,95+2*2,1)*0,15		0,773						
		"stary stav m.č.02-16 a 02-09="(1,3+2*2,1)*0,15		0,825						
		"stary stav m.č.02-16 a 02-15="(0,95+2*2,1)*0,15		0,773						
		Súčet		2,371						
66	967031734	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m2	1,944						
		"starý stav mč.02-03 parapet.murivo="1,8*1,08		1,944						
67	967041112	Prikresanie rovných ostení bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m2	2,600						
		"m.č.02-16 a 02.06 stary stav="								
		"ozn.X1-vid' statika m.č.02.16 a 02.06 stary stav="(1,1+2,15)*2*0,4		2,600						
68	971055025	Rezanie konštrukcií stien z tehelného muriva hr 300mm stenovou pilou -0,03600t	m	2,160						
		"starý stav mč.02-03 parapet.murivo="1,08*2		2,160						
69	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	15,000						
		"dvere 60x197cm="4		4,000						
		"dvere 80x197cm="6		6,000						
		"dvere 90x197cm="3		3,000						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		"2 kr.dvere 160x197cm="2		2,000						
		Súčet		15,000						
70	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,000						
		"dvere 110x197cm="1		1,000						
71	968071113	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	20,000						
		"m.č.02-03 stary stav-okná 180x150cm="2		2,000						
		"M.č.02-11 stary stav-okná 220x150cm="2		2,000						
		"v časti AL obvodového plášťa 280x150mm="16		16,000						
		Súčet		20,000						
72	968072356	Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05300t	m2	6,000						
		"v časti okien v murive"								
		"m.č.02-03 stary stav="1,8*1,5		2,700						
		"m.č.02-11 stary stav="2,2*1,5		3,300						
		Súčet		6,000						
73	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	16,646						
		"dvere 60x197cm="(0,7*2,03)*4		5,684						
		"dvere 80x197cm="(0,9*2,03)*6		10,962						
		Súčet		16,646						
74	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	11,977						
		"dvere 160x197cm="1,7*2,03		3,451						
		"dvere 90x197cm="(1*2,03)*3		6,090						
		"dvere 110x197cm="1,2*2,03		2,436						
		Súčet		11,977						
75	971033521	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 100 mm, -0,19100t	m2	2,000						
		"Pre napojenie ZT potrubia v jadrách="								
		(0,5*1)*4		2,000						
76	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	7,464						
		"m.č.02.11-02.10="1,3*2,8-0,8*1,97		2,064						
		"m.č.02-03-včasti zaslepeného okna="(1,8*1,5)*2		5,400						
		Súčet		7,464						
77	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,630						
		"m.č.02-02 a 02-13-stary stav="0,75*2,8*0,3		0,630						
78	971052651	Vybúranie otvoru v žezobet. stenách plochy do 4 m2, hr.do 600 mm, -2,40000t	m3	0,946						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		"m.č.02-16 a 02.06 stary stav"								
		"ozn.X1-vid' statika m.č.02.16 a 02.06 stary stav="1,1*2,15*0,4		0,946						
79	971056007	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - železobetónových -0,00012t	cm	1 640,000						
		"v časti buraneho otvoru v žel.bet.stene"								
		"vid' statiku ozn.X1="40*(14+27)		1 640,000						
80	974031164	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	47,100						
		"po vyburaných priečkach v konštr.podláh"								
		5*3+6,05+2,55+2,65*2+2,45+3,15+0,2+1,65+2,8		39,150						
		1,825+1,1*2+4,25+0,9+2,2+3,025+0,45		14,850						
		-(0,6*3+0,8*3+0,9*3)		-6,900						
		Súčet		47,100						
81	974031167	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. nad 200 mm, -0,08100t	m	2,550						
		"po vyburanom murive v konštr.podláh"								
		"m.č.02-13 a 02-06="0,75		0,750						
		"m.č.02-03="1,8		1,800						
		Súčet		2,550						
82	974042566	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 300mm, -0,09900t	m	42,000						
		"Pre vodovodné potrubie v podlahe="27		27,000						
		"Pre kanalizačné potrubie v podlahe="15		15,000						
		Súčet		42,000						
83	974042575	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 200mm a šírky do 200mm, -0,08800t	m	21,200						
		"pre cestný obrubník="								
		4,15+3,8+2,65+2,85+0,35+3,7*2		21,200						
84	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, - 0,05000t	m2	150,375						
		"Ponechané murivo-stary stav"								
		"m.č.02-01="(6,05+0,125+0,6+0,44)*3,03		21,861						
		"m.č.02-02="(0,6*2+0,45*2+0,55+0,125*3)*3,03		9,166						
		"m.č.02-03="(6,0*3,03)+(1,8+1,5)*2*0,15-(1,8*1,5)		16,470						
		"m.č.02-04="(0,45+0,25+0,6)*3,03		3,939						
		"m.č.02-05="(0,45+0,6*2+0,65+0,375)*3,03		8,105						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		"m.č.02-06="(2,8*1,53-0,8*0,47)		3,908						
		"m.č.02-07="(0,25+0,6)*0,88		0,748						
		"m.č.02-09="(2,45+0,6)*3,03+(0,9+2,05)*0,25-(0,9*2,05)		8,134						
		"m.č.02-10="(0,6+0,4+1,4)*3,03		7,272						
		"m.č.02-11="(9,8+2,3)*2*0,8-(2,775+2,65+2,55+2,35+0,75)*1,03		7,953						
		"m.č.02-12="(1,85+4,4+1,175+0,3)*3,03-(0,8*1,97)		21,831						
		"m.č.02-13="(0,45+0,9)*3,03-(0,6*1,97)		2,909						
		"m.č.02-14="(1,025*1,53		1,568						
		"m.č.02-15="(0,6+0,125+1,5)*3,03-(0,9*2,03)		4,915						
		"m.č.02-16="(14,7*2+0,2*2)*1,03+(1,87*2+1,32*4)*0,1		31,596						
		Súčet		150,375						
85	978021191	Otlčenie cementových omietok stien v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	6,000						
		"v časti vonkajších poškodených kamenných obkladov"6		6,000						
86	978057331	Odsekanie a odobratie soklov keramických, -0,01000t	m	8,500						
		"m.č.02,09="(2,45+0,25+0,6+1,1)-1,1		3,300						
		"m.č.02,10="(0,4+1,1+0,6+1,1)-0,8		2,400						
		"m.č.02,13="(0,9+1,1)*2-(0,6*2)		2,800						
		Súčet		8,500						
87	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2,včetně podklad.omietky	m2	114,817						
		"starý stav"								
		"m.č.02,01="(0,55+1,425)*1,5		2,963						
		"m.č.02,02="(0,375+1,65)*1,5		3,038						
		"m.č.02,03="(0,5+1,25)*1,5		2,625						
		"m.č.02,04="(0,525+1,25)*1,5		2,663						
		"m.č.02,05="(0,6+1,3)*1,5		2,850						
		"m.č.02,06="1,85*1,5		2,775						
		"m.č.02,09="(1,825+1,9+3,4+0,2)*2,0		14,650						
		"m.č.02,10="(1,35+0,9+1,8)*2,0		8,100						
		"m.č.02,11="(9,8+2,3)*2*2,0+(2*0,95+2,2)*0,5		50,450						
		-2,2*0,95		-2,090						
		-(0,6+0,8*4+0,9*4+1,6)*2		-18,000						
		"m.č.02,14="(1+1,025)*2*2-(0,6*2)		6,900						
		"m.č.02,16="(3,05+14,7)*2*2+(1,32+2,03*2)*0,1*4		73,152						
		-(1,1*5+0,8*2+1,6)*1,97		-17,139						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		-(1,6*2,1)*2		-6,720						
		-(2,85*2)*2		-11,400						
		Súčet		114,817						
88	978080002	Vyburanie rabicového podhľadu včetně uchytenia a omietky	m2	22,540						
		"m.č.02-11="9,8*2,3		22,540						
89	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	103,688						
90	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 970,072						
		103,688*19		1 970,072						
91	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	103,688						
92	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	207,376						
		103,688*2		207,376						
93	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné (Podunajské Biskupice)	t	103,688						

99 Presun hmôt HSV

94	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801 výšky do 6 m	t	66,142						
----	-----------	--	---	--------	--	--	--	--	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

95	711113131	Izolácie proti vlhkosti a povrchovej vode stierkou AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	2,970						
		"Pod dlažbu upravy P3"								
		"m.č.02-17="0,9*2,4		2,160						
		"m.č.02-18="0,9*0,9		0,810						
		Súčet		2,970						
96	711113141	Izolácia proti vlhkosti a povrchovej vode stierkou AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	18,116						
		"Pod keramický obklad-povrch.uprava S3 a S4"								
		"m.č.02-17="(0,9+2,4)*2*2,2-(0,7*1,87+0,9*1,15)		12,176						
		"m.č.02-18="(0,9*3)*2,2		5,940						
		Súčet		18,116						
97	711471051	Zhotovenie izolácie proti vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	4,950						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		"Podlahova uprava P4"								
	Hydro801	"m.č.02,01-mimo vnutor.časti="3,3*1,5		4,950						
98	0	Hydroizolačná fólia 801 hrúbka 1,0 mm	m2	5,693						
		"Dodávka=" Hydro801*1,15		5,693						
99	711491171	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti,	m2	4,950						
		"Podlahova uprava P4"								
	400	"m.č.02,01-mimo vnutor.časti="3,3*1,5		4,950						
100	0	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 400	m2	5,346						
		"Dodávka=" TatrutexPP400*1,08		5,346						
101	711793011	Izolácia kutov a hrán elastickou tesniacou páskou	m	22,900						
		"m.č.02-17="(0,9+2,4)*2+(2,2*4)		15,400						
		"m.č.02-18="0,9*3+2,4*2		7,500						
		Súčet		22,900						
102	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,123						
713 Izolácie tepelné										
103	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	25,341						
		"po vyburaných priečkach v konštr.podláh"								
		(5*3+6,05+2,55+2,65*2+2,45+3,15+0,2+1,1+2,2+3,025+4,25)*0,15		6,791						
		-(0,8*3+0,9*3)*0,15		-0,765						
		(1,65+2,8+1,825+1,1+0,9+0,375*2+0,525+0,45)*0,1		1,000						
		-(0,6*3)*0,1		-0,180						
		0,75*0,3+1,8*0,4		0,945						
		"v časti ryh pre osadenie vodovod. potrubie v podlahe="27*0,3		8,100						
		"v časti ryh kanalizačného potrubia v podlahe="15*0,3		4,500						
		"Podlahova uprava P4"								
		"m.č.02,01-mimo vnutor.časti="3,3*1,5		4,950						
	Folia1	Súčet		25,341						
104	9	Krycia polyetylénová fólia	m2	29,142						
		Špeciálna polyetylénová fólia zosilnená polyesterovými vláknami.Raster: 10x10 cm (5x5 cm)								
		"Dodávka=" Folia1*1,15		29,142						
105	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	32,766						
		"po vyburaných priečkach v konštr.podláh"								
		(5*3+6,05+2,55+2,65*2+2,45+3,15+0,2+1,1+2,2+3,025+4,25)*0,15		6,791						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		-(0,8*3+0,9*3)*0,15		-0,765						
		(1,65+2,8+1,825+1,1+0,9+0,375*2+0,525+0,45)*0,1		1,000						
		-(0,6*3)*0,1		-0,180						
		0,75*0,3+1,8*0,4		0,945						
		"v časti ryh pre osadenie vodovod. potrubie v podlahe="27*0,3		8,100						
		"v časti rýh kanalizačného potrubia v podlahe="15*0,3		4,500						
		"Podlahova uprava P4"								
		"m.č.02,01-mimo vnutor.časti="3,3*1,5		4,950						
EPS8		Medzisúččet		25,341						
		"Podlahova uprava P6"								
		"v časti rampy"								
EPS5		"m.č.02-19="3,5*2,55-1*1,5		7,425						
		Súččet		32,766						
106	1	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 80 mm ISOVER	m2	25,848						
		min. obj.hm. 24,5 kg/m3								
		"Dodávka=" EPS8*1,02		25,848						
107	5	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 50 mm ISOVER	m2	7,574						
		"Dodávka="EPS5*1,02		7,574						
108	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	4,644						
		Styrodur10 "m.č.02-02 v časti VZT ="1,8*2,58		4,644						
109	0	Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm ISOVER	m2	4,737						
		"Dodávka ="Styrodur10*1,02		4,737						
110	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,100						
720 Zdravotechnika										
111	720	Zdravotechnika (vodovod,kanalizácia,plyn)	kpl	1,000						
		"Rozpis prác viď projekt Zdravotechniky="1		1,000						
725 Zdravotechnika - zariad'. predmety										
112	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	2,000						
		"vo WC pre invalidov-pevné="1		1,000						
		"sklopné="1		1,000						
		Súččet		2,000						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
113	552340384 0	Nerezová sanita ,madlo sklopné s držiakom toaletného papiera, L=830 mm, lesklé, "Dodávka="1	ks	1,000						
114	0	Nerezová sanita ,madlo pevné, L=900 mm, povrch lesklý "Dodávka="1	ks	1,000						
115	998725101	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,001						
731 Ústredné kúrenie, kotolne										
116	731	Ústredné vykurovanie "Rozpis prác vid' projekt Ústredneho kurenia="1	kpl	1,000						
763 Konštrukcie - sadrokartononové										
117	763115112	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RB 12.5 mm s Izoláciou, CW 75 "m.č.02-02="(1,55+0,35+1,45+3)*3,06-(0,9*2+0,7)*1,97 (2*3,14*0,35)/4*2*3,06 "m.č.02-0,3 až 08="(3,2+3,6+1,25+0,95+2,45+0,9)*3,06 -0,7*1,97*2 "m.č.02-09 a 12="1,85*3,06 "m.č.02-14="1,2*3,06-0,7*1,97 Súčet	m2	60,856						
118	763115312	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami impregnovanými RBI 12.5 mm s Izoláciou, CW 75 "m.č.02-17 a 02-18="(1,8+2,4)*3,06	m2	12,852						
119	763115612	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm dvojito opláštená doskami protipožiarnymi RF 12.5 mm s Izoláciou, CW 50 "m.č.02.02 v časti VZT=" (1,3+2*0,15)*3,06 (2*3,14*0,35)/4*2*3,06 -1*2,1 Súčet	m2	6,159						
120	763116113	Priečka SDK Rigips hr. 150 mm jednoducho opláštená doskami RB 12.5 mm s Izoláciou, CW 125 "m.č.02-11 a 06="1,1*3,06 "m.č.02-10 a 09="(2,2+1,65)*3,06-(0,7*1,97)*2 "m.č.02-13 a 12="1,9*3,06-0,7*1,97	m2	20,647						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		"m.č.02-14 a 01="1,7*3,06-0,7*1,97		3,823						
		Súčet		20,647						
121	763116313	Priečka SDK Rigips hr. 150 mm jednoducho opláštená doskami impregnovanými RBI 12.5 mm s Izoláciou, CW 125	m2	8,566						
		"m.č.02--17 a 13 až 15="3,25*3,06-0,7*1,97		8,566						
122	763119001	Príplatek za SDK priečky do obluku jednoducho opláštené	m2	3,363						
		"Priečky z dosiek RB, m.č.02-02="(2*3,14*0,35)/4*2*3,06		3,363						
123	763119002	Príplatek za SDK priečky do obluku dvojito opláštená	m2	3,363						
		"Priečky z dosiek RF, m.č.02-02="(2*3,14*0,35)/4*2*3,06		3,363						
124	763119112	Ochrana rohov sadrokarton.stien úholníkom Al 25x25 mm	m	141,070						
		"v čati mimo ker.obkladov"								
		"m.č.02-01="2,8*2		5,600						
		"m.č.02-02="2,9*6+2,8*11+2,2*2+1,*2		54,600						
		"m.č.02-07="2,4*2+2,8+2,05		9,650						
		"m.č.02-11="2,4*7		16,800						
		"m.č.02-16="2,3*4+2,8*4+1,87*2+1,32*4+2,05*8+2,15*4		54,420						
		Súčet		141,070						
125	763119121	Zosilenie sadrokarton. priečky kovovým profilom pre kotvenia stenových madiel	m	12,350						
		"m.č.02-02="(1,5*3+3,1+0,55*6+0,3*4)-(0,7*2+0,9*2)		8,900						
		"m.č.02-07="3,45		3,450						
		Súčet		12,350						
126	763121111	Sadrokarton. stena predsadená , dosky 1x GKB hr. 12.5 mm lepené celoplošne	m2	197,546						
		"na murivo"								
		"m.č.02-01="(0,60+0,15*2)*3,06		2,754						
		"m.č.02-02="(0,6*4+0,4+14,7)*3,06		53,550						
		(0,725*0,65)*2*3,06*2		5,768						
		(2,2+1,5)*2*0,15		1,110						
		-(2*3,06)*2		-12,240						
		-2,2*1,5		-3,300						
		"m.č.02-03="(0,9+0,2)*(3,06-1,2)		2,046						
		0,7*3,06		2,142						
		"m.č.02-05="1,25*3,06		3,825						
		"m.č.02-06="0,1*3,06		0,306						
		"m.č.02-07="(0,325+0,625+1,9)*3,06+(1,3+2*2,05)*0,35		10,611						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		-0,9*1,97		-1,773						
		"m.č.02-08="(0,9*(3,06-1,2)+(2,05*3,06)+(0,9+2*2,05)*0,35		9,697						
		-0,7*1,97		-1,379						
		"m.č.02-09="(1,85+1)*3,06-(0,7*1,2)		7,881						
		-0,7*1,97		-1,379						
		"m.č.02-10="(1,2+1,55+0,55)*3,06		10,098						
		"m.č.02-11="(0,8*3+1,05+4,1*2+0,45*2+0,25)*3,06-(1,1*3,06)		35,802						
		-(0,9+0,7)*1,97		-3,152						
		-(0,4*0,6)*2		-0,480						
		"m.č.02-12="(0,3+1,45)*3,06		5,355						
		"m.č.02-13="0,9*3,06		2,754						
		"m.č.02-14="(0,625+0,375)*3,06		3,060						
		"m.č.02-15="1,2*(3,06-1,2)		2,232						
		"m.č.02-16="(14,7-3,9)*3,06-(0,8+0,65)*3,06		28,611						
		(14,7+0,625*2+0,225*2)*3,06		50,184						
		(1,87+2,1*2)*0,1*2		1,214						
		(1,32+2,05*2)*0,1*4		2,168						
		-(1,6*2,1)*2		-6,720						
		-(1,1*4+0,9+0,7*2)*1,97		-13,199						
		Súčet		197,546						
127	763121113	Sadrokarton. stena predsadená,dosky 1x GKBI hr. 12,5 mm lepené celoplošne	m2	7,840						
		"m.č.02-18="(2,4*3,06)+(0,9+2*2,05)*0,375		9,219						
		-0,7*1,97		-1,379						
		Súčet		7,840						
128	763126624	Predsadená SDK stena Rigips na kov.konstr. dvojito opláštená doskou RFI 12.5 mm svloženou AL foliou medzi doskami	m2	29,153						
		"Na vonkajší obvodovy plášť z intrierovej strany ozn.SDK7"								
		"m.č.02-16="(2,3*2,83-2,1*1,5)*2		6,718						
		"m.č.02-14, 17, 18="(2,9*2,83-2,7*1,5)		4,157						
		"m.č.02-02="(2,9*2,83-2,7*1,5)*3		12,471						
		"m.č.02-07="(2,9*2,83-0,8*1,5*2		5,807						
		Súčet		29,153						
129	763126632	Predsadená SDK stena Rigips opláštená doskou RBI 12.5 mm voľne stojaca na podkonštrukcii CW50	m2	16,335						
		"Zadná časť pri WC"								

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		"m.č.02-03="(1,2+0,2)*0,9		1,260						
		"m.č.02-06="(1,2+0,2)*0,9		1,260						
		"m.č.02-08="(1,2+0,15)*0,9		1,215						
		"m.č.02-09="(1,2+0,15)*0,7+(1,2*0,15)		1,125						
		"m.č.02-13="(1,2+0,15)*0,9		1,215						
		"m.č.02-15="(1,2+0,15)*1,2		1,620						
		"V časti pri žel.bet.steny včasti umyvadiel"								
		"m.č.02-05="1,25*2,4		3,000						
		"m.č.02-13="0,9*2,4		2,160						
		"V časti pri žel.bet.steny včasti pisoarov"								
		"m.č.02-12="1,45*2,4		3,480						
		Súčet		16,335						
130	763126671	Predsadená SDK stena Rigips hr. 102.5 mm, dvojito opláštená doskou RF (protipožiarou) 12.5 mm s izoláciou z mineral.vaty,voľne stojaca na podkonštrukcii CW75	m2	10,336						
		"ozn.SDK8"								
		"m.č.02-16="0,55*2,83+0,55*3,06		3,240						
		0,55*2,83+0,7*3,06		3,699						
		"m.č.02-01 a 02="(0,71+0,4)*3,06		3,397						
		Súčet		10,336						
131	763129521	Demontáž sadrokartónovej predsadenej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01662t	m2	18,332						
		"m.č.02.03-stary stav="6,05*3,03		18,332						
132	763133440	Sadrokarton.podstropný kastlik pre televíziu rozm. 1200x500x550mm	m2	1,000						
		"m.č.02-02="1		1,000						
133	763135021	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, kazety protipožiarne REI30	m2	75,240						
		"m.č.02-02="(0,6*0,6)*106		38,160						
		"m.č.02-11="(0,6*0,6)*15		5,400						
		"m.č.02-16="(0,6*0,6)*88		31,680						
		Súčet		75,240						
134	763138212	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm-inpregnovaný, závesná oceľová podkonštrukcia CD	m2	28,602						
		"m.č.02-03="1,6*1,8+0,9*0,2		3,060						
		"m.č.02-04="1,25*1,5		1,875						
		"m.č.02-05="1,85*1,25+0,9*0,6		2,853						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		"m.č.02-06="0,9*1,65		1,485						
		"m.č.02-08="0,9*2,05		1,845						
		"m.č.02-09="1,85*1-0,85*0,2		1,680						
		"m.č.02-10="1,55*1,65+0,9*0,55		3,053						
		"m.č.02-12="1,85*1,45		2,683						
		"m.č.02-13="1,9*0,9		1,710						
		"m.č.02-14="(1,15+0,25)*1,2+(0,6*0,9)		2,220						
		"m.č.02-15="1,2*1,25		1,500						
		"m.č.02-17="0,875*(2,4+0,25)		2,319						
		"m.č.02-18="0,875*(2,4+0,25)		2,319						
		PodhľadW1i Súčet		28,602						
135	763138252	Protipožiarny podhľad SDK Rigips 2xRF 12.5 mm (El60/45) závesný, na oceľ. konštrukciu	m2	88,877						
		"m.č.02-01="3,14*1,32+2,8*1,77		9,101						
		"m.č.02-02, 11, 16="(6,2*13,4)+(2,9*0,6)*2+(2,9*0,7)		88,590						
		"v časti svietidiel="(14,1+1,5+1,3*2+2,1+4*0,45+2*0,55)*0,1		2,320						
		"v časti kazet.podhľadu="(3,6*2+11,4+2,6+4,4)*0,1		2,560						
		(2*3,14*2,75)/360*113*0,1		0,542						
		-(7,55+1,9)*0,35		-3,308						
		-(1,9*0,45+2,9*1,15)		-4,190						
		4,1*2,3+1,1*0,6		10,090						
		"v časti kazet.podhľadu="(3+1,8)*2*0,1		0,960						
		3,05*13,5+2,75*0,6*2		44,475						
		"v časti svietidiel="(13,3+4*2)*0,1		2,130						
		"v časti kazet.podhľadu="(14,4+2,4*2+4,9*2)*0,1		2,900						
		(2*3,14*2,75)/360*113*0,1		0,542						
		-(0,6*0,6)*104		-37,440						
		-(0,6*0,6)*15		-5,400						
		-(0,6*0,6)*86		-30,960						
		"m.č.02-07="3,25*1,3+2,9*0,6		5,965						
		p Súčet		88,877						
136	763182222	Zárubne oceľové pre SDK priečky šírky 700 mm hr. 100 mm	ks	4,000						
		"ozn. D1/2L-pre dvere otvaravé 700x1970mm="4		4,000						
137	763182242	Zárubne oceľové pre SDK priečky šírky 900 mm hr. 100 mm	ks	2,000						
		"ozn.D2/2L-pre dvere otvaravé 900x1970mm="1		1,000						
		"ozn.D2/3L-pre dvere otvaravé 900x1970mm="1		1,000						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
Súčet				2,000						
138	763182252	Zárubne oceľové pre SDK priečky šírky 1000 mm hr. 100 mm	ks	1,000						
"pre dvere 2.kr.otvaravé 1000x2100mm ozn.D3/1L="1				1,000						
139	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	12,447						
766 Konštrukcie stolárske										
140	766621336	Montáž okien plastových dvojdielných so zasklením šírky 2200 mm , výky 1500 mm,osadenie do muriva	ks	1,000						
"ozn.O5="1				1,000						
141	1	Plastové okno 2200/1500 mm dvojdielne pevné s izolaným dvojsklom	ks	1,000						
"Dodávka ozn.O5="1				1,000						
142	766651201	Montáž puzdra posuvných dverí do montovanej priečky sádkartónovej s jedným zasúvacím púzdrom pre jedno krídlo pri priechoch š. do 800 mm	ks	5,000						
"ozn.D1/1P-pre dvere posuvné 70*197cm="4				4,000						
"ozn.D1/1L-pre dvere posuvné 70*197cm="1				1,000						
Súčet				5,000						
143	553340151 0	Stavebné púzdro pre zasúvacie dvere štandard priechod 700 mm, kód S700-070 JAP	ks	5,000						
Štandardné rozmery-štandardný čistý priechod "J" je 1970 a 2100mm. Hrúbka puzdiel štandard je 100 mm										
"Dodávka="										
"ozn.D1/1P-pre dvere posuvné 70*197cm="4				4,000						
"ozn.D1/1L-pre dvere posuvné 70*197cm="1				1,000						
Súčet				5,000						
144	553340188 0	Uchyty a zámky posuvných a zasúvacích dverí, samostatný diel 529 - guľatá miska úzka,prev.OČ chróm lesklý JAP	ks	5,000						
"Dodávka="										
"ozn.D1/1P-pre dvere posuvné 70*197cm="4				4,000						
"ozn.D1/1L-pre dvere posuvné 70*197cm="1				1,000						
Súčet				5,000						
145	0	Posuvné systémy dverí- sada pojazdov JAP	súbor	5,000						
"Dodávka="										
"ozn.D1/1P-pre dvere posuvné 70*197cm="4				4,000						
"ozn.D1/1L-pre dvere posuvné 70*197cm="1				1,000						
Súčet				5,000						
146	0	Posuvné systémy dverí- vodiaca lišta (surový profil) JAP	m	7,000						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		"Dodávka="								
		"ozn.D1/1P-pre dvere posuvné 70*197cm="0,7*2*4		5,600						
		"ozn.D1/1L-pre dvere posuvné 70*197cm="0,7*2		1,400						
		Súčet		7,000						
147	766661422	Montáž dverných kridiel kompletiz. protipožiarnych jednokridlových, šírky nad 800 mm bez priezoru	ks	2,000						
		"Podľa požiadavky investora"								
		"ozn.DP/1 rozm.1100x1970mm="1		1,000						
		"ozn.DP/2 rozm.1100x1970mm="1		1,000						
		Súčet		2,000						
148	6116410800	Drevené 1100x1970mm plné, požiarne dvere bez zárubne, EI45 D1+C č ,kovanie zámok na el.ovládanie z recepcie,obojstr.okop.časť v= 250mm, samostatvarač vrchný	ks	2,000						
		"Dodávka-ozn.DP/1P="1		1,000						
		"ozn.DP/2L="1		1,000						
		Súčet		2,000						
149	766661432	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho protipožiarného, dvojkrídlové rozm. 1000x2100 mm	ks	1,000						
		"ozn.D3/1L="1		1,000						
150	6116402201	Drevené plné požiarne dvere dvojkrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30, 100x210 cm,všetne kovanie,zámok vložkový,1 stranná okop.časť v.25cm	ks	1,000						
		"Dodávka ozn.D3/1L="1		1,000						
151	0	Montáž dverí posuvných 1.kridlových do sadrokarton.púzdra	kus	5,000						
		"ozn.D1/1P="4		4,000						
		"ozn.D1/1L="1		1,000						
		Súčet		5,000						
152	611639007	Dvere vnútorné posuvné 1.kr.700x1970mm, zamok s ukazovateľom .obojstr.okopna časť v=250mm	kpl	5,000						
		"Dodávka ozn.D1/1P="4		4,000						
		"ozn.D1/1L="1		1,000						
		Súčet		5,000						
153	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceľovej zárubne, jednokridlové	ks	11,000						
		"ozn.D1/2P-70x197cm="1		1,000						
		"ozn.D1/2L-70x197cm="6		6,000						
		"ozn.D2/1P-90x197cm="1		1,000						
		"ozn.D2/2L-90x197cm="1		1,000						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		"ozn.D2/3P-90x197cm="1		1,000						
		"ozn.D2/3L-90x197cm="1		1,000						
		Súčet		11,000						
154	6116016200	Dvere vnútorné 1.kr. 70x197,kovanie+ záмок západka s istením,obojsr.okopná časť v=250mm	kus	7,000						
		"Dodávka ozn.D1/2P="1		1,000						
		"ozn.D1/2L="6		6,000						
		Súčet		7,000						
155	6116022200	Dvere vnútorné plné 1.kr. 90x197,kovanie+zámok s ukazovateľom,obojsr.okopná časť v=250mm	kus	1,000						
		"Dodávka ozn.D2/2L="1		1,000						
156	6116022300	Dvere vnútorné z 1/3 zaskl., 1.kr. 90x197,kovanie+zámok bezpečnostný s el.ovladaním (z recepcie) so samozatváračom vrchným,obojsr.okopná časť v=250mm	kus	2,000						
		"Dodávka ozn.D2/3P="1		1,000						
		"Dodávka ozn.D2/3L="1		1,000						
		Súčet		2,000						
157	766669117	Montáž ., dokovanie samozatvárača na oceľovú zárubňu	ks	4,000						
		"Poznámka-Dodávka je súčasťou dodávky dverí"								
		"ozn.D2/3P="1		1,000						
		"ozn.D2/3L="1		1,000						
		"ozn.DP/1P="1		1,000						
		"ozn.DP/1L="1		1,000						
		Súčet		4,000						
158	766759001	Dodanie a montáž pultu sestier, 3800x1000x2400mm,vrátane obluk.zasklenia, ozn.D1/1	kpl	1,000						
		"ozn.D1/1="1		1,000						
159	766759002	Dodanie a montáž pultu sestier,3800x1000x2400mm,vrátane obluk.zasklenia,ozn.D1/2	kpl	1,000						
		"ozn.D1/2="1		1,000						
160	766759003	Dodanie a montáž doky pre zapustené umyvadlá	kpl	5,000						
		"m.č.02-10-ozn.D2/1-850x550mm="1		1,000						
		"m.č.02-11-ozn.D2/2-1050x450mm="1		1,000						
		"m.č.02-14-ozn.D2/1-1050x450mm="1		1,000						
		"m.č.02.03-ozn.D2/3-1175x550mm="1		1,000						
		"m.č.02-05-ozn.D2/4-1200x550mm="1		1,000						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
Súčet				5,000						
161	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,683						
767 Konštrukcie doplnkové kovové										
162	767114012	Dodávka+montáž-vonkajšia AL celozasklenná stena s dvermi posuvnými, so zastrešením s izol.panelom,rozm.2*1400+3300/3100mm,(1250x2100),dvere na el.pohon,fotobunku	ks	1,000						
"ozn.O7="1				1,000						
163	767114013	Dodávka+montáž-vnútorná AL celozasklenná stena s dvermi posuvnými, 1150+2847/2650+400mm,(1250x2100),dvere na el.pohon,fotobunku	ks	1,000						
"ozn.O8="1				1,000						
164	767411811	Demontáž opláštenia sendvičovými AL stenovými panelmi -0,0128t	m2	11,550						
"obvodový panel včastu navrhovaného vstupu="3,3*3,5				11,550						
165	1	Úprava fasádného plášt'a pre osadenie nových okien 2800x1500mm	kpl	7,000						
"nový stav"										
"m.č.02.02="3				3,000						
"m.č.02.07="1				1,000						
"m.č.02.16="2				2,000						
"m.č.02.14,17,18="1				1,000						
Súčet				7,000						
166	767631139 2	Montáž okien plastových rozm.2800x1800mm trojdielných do obvodového AL plášt'a	kus	7,000						
"ozn.O1="1				1,000						
"ozn.O2="1				1,000						
"ozn.O3="1				1,000						
"ozn.O4="1				1,000						
"ozn.O6="1				1,000						
"ozn.O9="1				1,000						
"ozn.O10="1				1,000						
Súčet				7,000						
167	611410405 1	Plastové okno trojdielné rozm.2800x1500mm zasklené izol.dvojsklom,2xpevné,1xotv.sklopné, (550+1350+900/1500mm)	m2	2,000						
"Dodávka ozn.02="1				1,000						
"ozn.O10="1				1,000						
Súčet				2,000						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
168	611410405 2	Plastové okno štvordielné rozm.2800x1500mm zasklené izol.dvojsklom, 2xpevné,2xotv.sklopné, (1200x1000+2800x500+2x800x1000mm),upravené VZT vyustkami	m2	1,000						
		"Dodávka ozn.O2="1		1,000						
169	611410405 3	Plastové okno trojdielné rozm.2800x1500mm zasklené izol.dvojsklom, 2xpevné,1xotv.sklopné, (900+1350+550/1500mm)	m2	3,000						
		"Dodávka ozn.O3="1		1,000						
		"ozn.O4="1		1,000						
		"ozn.O6="1		1,000						
		Súčet		3,000						
170	611410405 4	Plastové okno trojdielné rozm.2800x1500mm zasklené izol.dvojsklom,3xotv.sklopné, (775+800+825/1500mm),s medzioken.vložkami (2*200x1500mm)	m2	1,000						
		"Dodávka ozn.O9="1		1,000						
171	767631900	Demontáž rámu kovového okna v AL obvodovom plášti rozm.2800x1500mm	kus	7,000						
		"stary stav-m.č.02.01 až 02-16="7		7,000						
172	767891901	Demontáž a znovu montáž kovových líšť skrutkovaných, -0,00100t	m	59,500						
		"Vnutorna časť obvod.plášťa pre zatmelenie spár" (2,9+2*2,8)*7		59,500						
173	767996001	Dodávka a montáž Ocel.konštrukcie pre zavesenie dvoch podstropných TV monitorov	kpl	1,000						
		"ozn.Z/1="1		1,000						
174	767996002	Dodávka a montáž OK trubkového nerezového madla kruhového fi 40, r.500, dl.3200mm	ks	2,000						
		"ozn.Z/2="2		2,000						
175	767996003	Dodávka a montáž OK trubkového nerezového madla kruhového fi 40, r.500, dl.2400mm	ks	2,000						
		"ozn.Z/3="2		2,000						
176	767996004	Dodávka a montáž OK trubkového nerezového madla fi 40,dl.1900mm	ks	2,000						
		"ozn.Z/4="2		2,000						
177	767996005	Dodávka a montáž OK trubkového nerezového madla fi 40,dl.400mm	ks	1,000						
		"ozn.Z/5 dl.400mm="1		1,000						
178	767996006	Dodávka a montáž OK trubkového nerezového madla fi 40,dl.450mm	ks	3,000						
		"ozn.Z/5 dl.450mm="3		3,000						
179	767996007	Dodávka a montáž OK trubkového nerezového madla fi 40,dl.600mm	ks	1,000						
		"ozn.Z/5 dl.600mm="1		1,000						
180	767996008	Dodávka a montáž OK trubkového nerezového madla fi 40,dl.700mm	ks	1,000						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		"ozn.Z/5 dl.700mm="1		1,000						
181	767996009	Dodávka a montáž OK trubkového nerezového madla fi 40,dl.900mm	ks	1,000						
		"ozn.Z/5 dl.900mm="1		1,000						
182	767996010	Dodávka a montáž OK trubkového nerezového madla fi 40,dl.1100mm	ks	3,000						
		"ozn.Z/5 dl.1100mm="3		3,000						
183	767996011	Dodávka a montáž OK trubkového nerezového madla fi 40,dl.1200mm	ks	1,000						
		"ozn.Z/5 dl.1200mm="1		1,000						
184	767996012	Dodávka a montáž OK trubkového nerezového madla fi 40,dl.1300mm	ks	1,000						
		"ozn.Z/5 dl.1300mm="1		1,000						
185	767996013	Dodávka a montáž OK trubkového nerezového madla fi 40,dl.1650mm	ks	1,000						
		"ozn.Z/5 dl.1650mm="1		1,000						
186	767996014	Dodávka a montáž OK trubkového nerezového madla fi 40,dl.2200mm	ks	1,000						
		"ozn.Z/5 dl.2200mm="1		1,000						
187	767996016	Dodávka a montáž OK trubkového nerezového madla fi 40,dl.3100mm	ks	2,000						
		"ozn.Z/5 dl.3100mm="2		2,000						
188	767996017	Dodávka a montáž OK trubkového nerezového madla fi 40,dl.3400mm	ks	1,000						
		"ozn.Z/5 dl.3400mm="1		1,000						
189	767996018	Dodávka a montáž OK trubkového nerezového madla fi 40,dl.3900mm	ks	1,000						
		"ozn.Z/5 dl.3900mm="1		1,000						
190	767996019	Dodávka a montáž OK trubkového nerezového zabradlia fi 40, rozm.3150/950mm	ks	2,000						
		"ozn.Z/6 ="2		2,000						
191	767996020	Dodávka a montáž OK trubkového nerezového zabradlia fi 40, rozm.2050/950mm	ks	1,000						
		"ozn.Z/7 ="1		1,000						
192	767996021	Dodávka a montáž OK trubkového pristrošku z fi 121/2,s prestrešením z polykarbonátových oblych platní,a odkvap.žlabov rozm.š.3950, dl.5250, v.4000mm	kpl	1,000						
		"ozn.Z/8="1		1,000						
193	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,956						

771 Podlahy z dlaždíc

194	1	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 400x150 mm, v=150mm	m	2,210						
		"Soklik podlahovej upravy P4"								
	SoklikP4	"m.č..02.01="0,22+0,7+0,1+0,12+1,77-0,7		2,210						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
195	771574301	Montáž podláh z dlaždíc keramických zarezanie jedného radu obkladačiek alebo dlaždíc	m	9,410						
		"Soklik podlahovej upravy=" Soklik5		2,210						
		"dlaždice podlah.upravy P5="2,4*3		7,200						
		Súčet		9,410						
196	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	29,959						
		"Podlahová uprava P2"								
		"m.č.02-04="1,25*1,5+0,7*0,1		1,945						
		"m.č.02-05="1,85*1,25+0,9*0,6		2,853						
		"m.č.02-06="0,9*1,65+0,7*0,1		1,555						
		"m.č.02-08="0,9*2,05+0,9*0,25		2,070						
		"m.č.02-09="1,85*1-0,85*0,2		1,680						
		"m.č.02-10="1,55*1,65+0,9*0,55+0,7*0,15		3,158						
		"m.č.02-12="1,85*1,45+0,7*0,15		2,788						
		"m.č.02-13="1,9*0,9		1,710						
		"m.č.02-14="1,15*1,6+0,9*0,6+0,7*0,15*2		2,590						
		"m.č.02-15="1,2*1,25+0,7*0,1		1,570						
		"m.č.02-18="0,9*1,5+1*0,25		1,600						
	PodlahaP2	Medzisúčet		23,519						
		"Podlahová uprava P3"								
		"m.č.02-03="1,6*1,8+0,9*0,2+0,9*0,1		3,150						
		"m.č.02-17="0,9*2,4+(0,7*0,1)*2		2,300						
		"m.č.02-18="0,9*0,9+(0,9*0,1)*2		0,990						
	PodlahaP3	Medzisúčet		6,440						
		Súčet		29,959						
197	0	Dlaždice keramické s hladkým povrchom protišmykovým veľ. 200x200mm	m2	30,558						
		"Dodávka="PodlahaP2*1,02		23,989						
		PodlahaP3*1,02		6,569						
		Súčet		30,558						
198	771576110	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 400 x 400 mm	m2	3,718						
		"Podlahová uprava P4, P5"								
		"m.č.02.01="3,14*1,32+2,9*1,77+1,25*0,08*2		9,478						
		"odpočet rohože na obuv="2,4*2,4		-5,760						
	PodlahaP4	Súčet		3,718						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
199	1	Dlaždice GRES 400x400mm	m2	4,130						
		"Dodávka=" PodlahaP4*1,02		3,792						
		SoklíkP4*0,15*1,02		0,338						
		Súčet		4,130						
200	771579811	Montáž prechodového profilu	m	4,950						
		"m.č.02-01 a 02-02="1,25		1,250						
		"m.č.02-02 a 02-03="0,9		0,900						
		"m.č.02-02 a 02-04="0,7		0,700						
		"m.č.02-02 a 02-10="0,7		0,700						
		"m.č.02-16 a 02-08="0,7		0,700						
		"m.č.02-16 a 02-18="0,7		0,700						
		Súčet		4,950						
201	0	Prechodový profil	m	5,049						
		"Dodávka ="4,95*1,02		5,049						
202	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,828						
772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa										
203	772211303	Montáž obkladu schodiskových nastupnic doskami z mäkkých a tvrdých kameňov hr. 40 a 50 mm	m	2,000						
		"m.č.02-19="1,00*2		2,000						
204	592195714 0	Platne Premac Schodiskový stupeň 1005/400/50 upravená čelná+ bočná pravá hran.	ks	2,000						
		"Dodávka="2		2,000						
205	772501150	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 40 a 50 mm	m2	8,175						
		"m.č.02-19 rampa hlavného vstupu="								
	Dlažba1	(3,5*3,9)-(3,3*1,25+1*1,35)		8,175						
206	0	Platne Premac FORTE brokovaná vel. 40x40x4 cm	ks	53,138						
		"Dodávka=" Dlažba1*6,25*1,04		53,138						
207	998772101	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	1,893						
776 Podlahy povlakové										
208	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	103,975						
		"starý stav"								
		"m.č.02-01="(3,025+6,05)*2-(0,9+1,425+0,55)		15,275						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		"m.č.02-02="(3,15+6,05)*2-(0,9+1,65+0,375)		15,475						
		"m.č.02-03="(1,4+6,05)*2-(0,8+1,25+0,525)		12,325						
		"m.č.02-04="(1,525+6,05)-(0,8+1,25+0,525)		5,000						
		"m.č.02-05="(2,9+6,05)*2-(0,9+1,3+0,6)		15,100						
		"m.č.02-06="(1,65+2,8)*2-(0,8+0,6*2)		6,900						
		"m.č.02-07="(1,65+1,25)*2-0,6		5,200						
		"m.č.02-08="(1,65+1,45)*2-0,6		5,600						
		"m.č.02-12="(3,025+4,4+0,15)*2-0,8		14,350						
		"m.č.02-15="(3,275+1,5)*2-0,8		8,750						
		Súčet		103,975						
209	776411300	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt	m	99,200						
		"Podlahova uprava P1"								
		"m.č.02-02="(6,2+14,7+0,375*2+0,475+0,6)*2-3,7+4,3		46,050						
		(0,675+0,6)*2*2		5,100						
		-(1,25+0,7*3+0,9*2+1*2)		-7,150						
		"m.č.02-07="(3,45+1,9)*2-(0,9*2)		8,900						
		"m.č.02-11="(4,1*2+0,45*2+4,3*2+0,7*4)-(0,9+0,7)		18,900						
		"m.č.02-16="(3,05+14,7)*2-3,7+4,3+(0,1*12)		37,300						
		-(1,6*2+1,1*4+0,9+0,7*2)		-9,900						
	SOKLIK1	Súčet		99,200						
210	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	95,714						
		"starý stav"								
		"m.č.02-01="(3,025*6,05-0,55*0,375		18,095						
		"m.č.02-02="(3,15*6,05-0,375*0,55		18,851						
		"m.č.02-03="(1,4*6,05+0,8*0,15		8,590						
		"m.č.02-04="(1,525*6,05+0,8*0,15-0,525*0,55		9,058						
		"m.č.02-05="(2,9*6,05-0,35*0,55		17,353						
		"m.č.02-06="(1,4*2,8+0,95*0,4+0,6*0,1*2		4,420						
		"m.č.02-07="(1,65*1,25-0,6*0,25		1,913						
		"m.č.02-08="(1,65*1,25+0,5*0,2		2,163						
		"m.č.02-12="(1,85*2,5+3,02*1,9		10,363						
		"m.č.02-15="(3,025*1,5+1*0,25+0,8*0,15		4,908						
		Súčet		95,714						
211	776521260	Lepenie povlakových podláh kaučukových z pásov	m2	160,271						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		"Podlahová uprava P1"								
		"m.č.02-02"								
		"m.č.02-11"								
		"m.č.02-16="(14,7-7,65)*6,2+(7,65*5,825)+(1,8*0,3)		88,811						
		(0,75*0,75-3,14*0,375*0,375)/4*2		0,060						
		4,1*2,3+1,1*0,45		9,925						
		14,7*3,05		44,835						
		(0,7*2+0,9)*0,15+(0,7*3+0,9+1,25)*0,1		0,770						
		1,32*0,2*4+1,87*0,1*2		1,430						
		-2,9*1,85		-5,365						
		-(0,6*0,65)*2		-0,780						
		-(0,6*0,4+0,7*0,4)		-0,520						
		"m.č.02-07="2,9*0,6+3,45*1,3		6,225						
	PodlahaP1	Medzisúččet		145,391						
		"sdoklik vyvedený 15cm na stenu=" SOKLIK1*0,15		14,880						
		Súččet		160,271						
212	0	Kaučuková podlaha (ako napr. NORAPLAN SIGNA), hr. 2 mm	m2	165,079						
		"Dodávka="PodlahaP1*1,03		149,753						
		SOKLIK1*0,15*1,03		15,326						
		Súččet		165,079						
213	0	Profil-radiusový klín so zaoblenou hranou (ako napr. NORA H 9010)	bm	101,184						
		"Dodávka=" SOKLIK1*1,02		101,184						
214	776521270	Lepenie ochranných pásov stien šírky 235mm	m	28,000						
		"ozn.Z/11="28		28,000						
215	0	Ochranný pás na steny šírky 235mm (ako napr. NORA W901)	bm	28,000						
		"Dodávka="28		28,000						
216	776992121	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín	m2	145,391						
		"ozn.="PodlahaP1		145,391						
217	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,278						
781 Dokončovacie práce a obklady										
218	781445057	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, vel. 400x200 mm	m2	180,013						
		"m.č.02-03="(1,6+1,8*2)*2,4+0,2*(0,9+2*1,2)-(0,9*1,97)		11,367						
		"m.č.02-04="(1,25+1,55)*2*2,4-(0,7*1,97)*-2		16,198						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		"m.č.02-05="(1,85+1,85)*2*2,4-(0,7*1,97)*2		15,002						
		"m.č.02-06="(1,45+0,9)*2*2,4+(0,9+2*1,2)*0,2-(0,7*1,97)		10,561						
		"m.č.02-08="(1,9+0,9)*2*2,4+(1,2*2+0,9)*0,15-(0,7*1,97)		12,556						
		(0,9+2*2,05)*0,25		1,250						
		"m.č.02-09="(1,85+1)*2*2,4+(1,2+0,7)*0,15-(0,7*1,97)		12,586						
		"m.č.02-10="(1,55+2,2)*2*2,4-(0,7*1,97)		16,621						
		"m.č.02-11="(0,6*2+1,1)*1,5		3,450						
		"m.č.02-12="(1,85+1,45)*2*2,4-(0,7*1,97)*2		13,082						
		"m.č.02-13="(1,9+0,9)*2*2,4+(0,9*0,15)-(0,7*1,97+0,15*1,2*2)		11,836						
		"m.č.02-14="(1,15+0,7*2)*2,4+(1,15+2*1,5)*2,65		17,118						
		(0,8+1,5)*2*0,05		0,230						
		-(0,8*1,5+0,7*1,97)		-2,579						
		"m.č.02-15="(1,2+1,1)*2*2,4+(1,2*3)*0,15-(0,7*1,97)		10,201						
		"m.č.02-17="(0,8*2+0,875)*2,4+(1,5*2+0,875)*2,65		16,209						
		(0,9+2*2,05)*0,35		1,750						
		-(0,7*1,97+0,875*1,5)		-2,692						
		"m.č.02-18="(0,8*2+0,875)*2,4+(1,5*2+0,875)*2,65		16,209						
		(0,9+2*2,05)*0,35		1,750						
		-(0,7*1,97+0,875*1,5)		-2,692						
	Obklad	Súčet		180,013						
219	1	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké 400x200 mm	m2	183,613						
		"Dodávka="Obklad*1,02		183,613						
220	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	36,700						
		"m.č.02-03="0,9+1,2		2,100						
		"m.č.02-05="2,4		2,400						
		"m.č.02-06="0,9		0,900						
		"m.č.02-08="0,9*2+2,05*2		5,900						
		"m.č.02-09="1,2+0,15+0,7+2,4		4,450						
		"m.č.02-10="2,4		2,400						
		"m.č.02-13="0,9		0,900						
		"m.č.02-14="2,65+0,9*2		4,450						
		"m.č.02-15="1,2		1,200						
		"m.č.02-17="0,875*4		3,500						
		"m.č.02-18="0,9+2*2,05+0,875*4		8,500						
		Súčet		36,700						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
221	5	Rohový plastový profil obly pre keramické obklady	m	37,434						
		"Dodávka="36,7*1,02		37,434						
222	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	4,503						

782 Dokončovacie práce a obklady z kam.

223	782331140	Montáž obkladu stlpov z prirod. kameňov s lícom zvislým a pôdor. pravouhlým hr. do 50 mm	m2	6,000						
		"Poškodené a vypadnuté vonkajšie obklady stlpov="6		6,000						
224	0	Doska obkladová kamenná hrúbky do 3 cm , reprika pôvodného obkladu	m2	6,000						
		"Dodávka="6		6,000						
225	782331141	Demonráž obkladu z prírodného kameňa hr. do 50 mm	m2	2,000						
		"Vonkajšia časť- poškodené obklady="2		2,000						
226	998782101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	0,847						

783 Dokončovacie práce - nátery

227	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním,obrusením	m2	4,970						
		"Pôvodné ocel.zárubne="								
		"90*19+7x16="1,29*1		1,290						
		"ocelové dvierka ozn.DR/1="(0,55*1,1)*2*2		2,420						
		(0,7*0,9)*2		1,260						
		Súčet		4,970						
228	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	16,960						
		"ocelové zárubne do sadrokart.priečok"								
		"rozmer 70x197x10cm="0,96*3		2,880						
		"rozmer 90x197x10cm="0,99*2		1,980						
		"rozmer 100x210x10cm="1,06*2		2,120						
		"ocelové zárubne do muriva"								
		"rozmer 70x197x16cm="1,24*3		3,720						
		"rozmer 90x197x16cm="1,29*2		2,580						
		"ocelové dvierka ozn.DR/1="(0,55*1,1)*2*2		2,420						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		(0,7*0,9)*2		1,260						
		Súčet		16,960						
229	783601813	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením	m2	1,929						
		"Pôvodné dvere ozn.D2/1P="0,95*2,03		1,929						
230	783624200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	1,929						
		"Pôvodné dvere ozn.D2/1P="0,95*2,03		1,929						
231	783894412	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN pre interiér stropov dvojnásobný	m2	119,949						
		"Na sadrokarton podhlád z dosák"								
		PodhládW1i +PodhládW1p		117,479						
		"Na sadrokarton.kastlik podhladu pre televziu"								
		(1,2+0,5)*2*0,55+(1,2*0,5)		2,470						
		Súčet		119,949						
232	783894422	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN pre interiér stien dvojnásobný	m2	186,467						
		"na sdrokartonové steny="								
		"m.č.02-01="(1,95+0,7+0,1)*2,65		7,288						
		"m.č.02-02="(2,9*3+0,65*2+0,75+14,7+0,5*2+0,5)*2,65		71,418						
		(12,85-3,8+0,35*2)*2,65+(2,2+1,5)*2*0,15		26,948						
		-(2,8*3+2,2)*1,5		-15,900						
		-(0,7*2+0,9*2)*1,97		-6,304						
		-1*2,1		-2,100						
		"m.č.02-07="(3,45+1,9)*2*2,4		25,680						
		-2,8*1,5		-4,200						
		-(0,9*1,97)*2		-3,546						
		"m.č.02-011="(4,1*2+0,75*4+0,6*2)*2,65		32,860						
		-(2*0,6+1,1)*1,5		-3,450						
		-(0,7+0,8)*1,97		-2,955						
		"m.č.02-016="(14,7+3,05)*2*2,65-(3,8*2,65)		84,005						
		(1,87+2*2,15)*0,1*2		1,234						
		(1,32+2*2,05)*0,1*4		2,168						
		-(2,2*1,5)*2		-6,600						
		-(0,7*2+0,9+1,1*4)*1,97		-13,199						
		-(1,6*2,15)*2		-6,880						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		Súčet		186,467						

784 Dokončovacie práce - maľby

233	1	Obrúsenie stropu od plesne a nečistot, výšky do 3, 80 m	m2	22,540						
		"m.č.02-11="9,8*2,3		22,540						
234	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	153,144						
		"podhlady-stary stav="								
		"m.č.02-01="5*3,025+2,9*0,93+2,65*0,45		19,015						
		"m.č.02-02="5*3,15+2,9*0,93+2,775*0,45		19,696						
		"m.č.02-03="6,05*1,4		8,470						
		"m.č.02-04="5*1,525+1,275*0,63+0,45*1		8,878						
		"m.č.02-05="(5,6+0,23)*2,9+2,55*0,45		18,055						
		"m.č.02-06 až 08="3,15*2,6+2*0,2		8,590						
		"m.č.02-09="3,15*1,7+1*0,2+1,325*0,775-0,775*0,775*0,5		6,282						
		"m.č.02-10="2,45*0,9+1,1*0,4-0,725*0,725*0,5		2,382						
		"m.č.02-12="3,025*1,9+1,85*2,5		10,373						
		"m.č.02-13="0,9*1,2		1,080						
		"m.č.02-14="1,025*1		1,025						
		"m.č.02-15="2,9*1,5+0,9*0,125		4,463						
		"m.č.02-16="3,05*14,7		44,835						
		Súčet		153,144						
235	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	m2	186,467						
		"na sdrokartonové steny="								
		"m.č.02-01="(1,95+0,7+0,1)*2,65		7,288						
		"m.č.02-02="(2,9*3+0,65*2+0,75+14,7+0,5*2+0,5)*2,65		71,418						
		(12,85-3,8+0,35*2)*2,65+(2,2+1,5)*2*0,15		26,948						
		-(2,8*3+2,2)*1,5		-15,900						
		-(0,7*2+0,9*2)*1,97		-6,304						
		-1*2,1		-2,100						
		"m.č.02-07="(3,45+1,9)*2*2,4		25,680						
		-2,8*1,5		-4,200						
		-(0,9*1,97)*2		-3,546						
		"m.č.02-011="(4,1*2+0,75*4+0,6*2)*2,65		32,860						
		-(2*0,6+1,1)*1,5		-3,450						
		-(0,7+0,8)*1,97		-2,955						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		"m.č.02-016="(14,7+3,05)*2*2,65-(3,8*2,65)		84,005						
		(1,87+2*2,15)*0,1*2		1,234						
		(1,32+2*2,05)*0,1*4		2,168						
		-(2,2*1,5)*2		-6,600						
		-(0,7*2+0,9+1,1*4)*1,97		-13,199						
		-(1,6*2,15)*2		-6,880						
		Súčet		186,467						
236	784481110	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	122,521						
		"Na sadrokarton podhlád z dosák"								
		Podhlád2+Podhlád		120,051						
		"Na sadrokarton.kastlik podhladu pre televiziú"								
		(1,2+0,5)*2*0,55+(1,2*0,5)		2,470						
		Súčet		122,521						

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

237	210000001	Elektroinštalácia silnoprúd-montáž	kpl	1,000						
238	345001	Elektroinštalácia silnoprúd-dodávka	kpl	1,000						

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

239	220000001	Elektroinštalácia slaboprúd-montáž	kpl	1,000						
240	382000001	Elektroinštalácia slaboprúd-dodávka	kpl	1,000						

24-M Montáže vzduchotechnických zariad.

241	240000001	Vzduchotechnika-montáž	kpl	1,000						
242	429000001	Vzduchotechnika-dodávka	kpl	1,000						

38-M Komunikačný systém E8A

243	220000002	Komunikačný systém E8A-montáž	kpl	1,000						
244	1	Komunikačný systém E8A-dodávka	kpl	1,000						

39-M Interiery

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Univerzitná nemocnica L.Derera-Stav.úpravy vstup.časti-central.prijmaceho oddelenia

Objekt: Stavebné úpravy central.prijmaceho odd.-2 podl.,Blok A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
245	611INT4	Interierove zariadenie	kpl	1,000						
				"Rozpis prác vid' projekt stavebnej časti-Interiery="1	1,000					
47-M Orientačný systém										
246	611INT3	Orientačný systém	kpl	1,000						
				"Rozpis prác vid' projekt stavebnej časti-Interiery="1	1,000					
48-M Fototapety										
247	611INT5	Fototapeta v časti okna	kpl	1,000						
				"m.č.02-02 okno ozn.5="1	1,000					

Celkom